SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:  19 /TB-THPTNHH     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 6 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC TỔ CHỨC TIÊM VẮC XIN PHÒNG COVID-19 MŨI BỔ SUNG CHO HỌC SINH

Căn cứ Công văn số 3438/BGDĐT-GDTC ngày 26 tháng 7 năm 2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc tăng cường phối hợp truyền thông và tiêm chủng vắc xin phòng COVID-

19;

 Căn cứ Kế hoạch số 2649/KH-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Tháng cao điểm tiêm vắc xin phòng COVIDD-19 cho trẻ

từ 5 đến dưới 18 tuổi tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 5247/SYT-NVY ngày 03 tháng 8 năm 2022 của Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh về việc tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 5 đến dưới 18 tuổi

tại các trường học;

Căn cứ Công văn số 5198/SYT-NVY ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh về việc mở rộng các điểm tiêm tại các cơ sở giáo dục để tiêm vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ từ 5 đến dưới 18 tuổi trên địa bàn Thành phố.

Trường THPT Nguyễn Hữu Huân thông báo lịch tiêm cho học sinh như sau:

1. Thời gian: từ 8g00 thứ hai, ngày 08 tháng 08 năm 2022 (cả ngày)

2. Địa điểm tiêm: trường THPT Nguyễn Hữu Huân

3. Đối tượng tiêm: học sinh khối 10, 11 và 12 năm học 2022 - 2023 chưa tiêm đủ số

mũi tiêm theo hướng dẫn của Bộ Y tế (danh sách đính kèm).

Những trường hợp học sinh ĐÃ TIÊM hoặc KHÔNG ĐỒNG Ý tiêm vui lòng gửi

thông tin xác nhận cho cô Mai Đinh Hoàng Thi – Nhân viên y tế: 0976223490 hoặc

khai báo thông tin theo link đính kèm để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Link khai báothông tin lớp 10:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1savPliugstaz7CrwJhOfu9kr32rj-

_Lh8WOJ_WfD_Rw/edit?usp=sharing

Link khai báo thông tin lớp 11 và 12:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OCXBNKhxfBJW_yNIbmW8e79hUcHDy

-mi7kjtfYc-vKA/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1savPliugstaz7CrwJhOfu9kr32rj-_Lh8WOJ_WfD_Rw/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1savPliugstaz7CrwJhOfu9kr32rj-_Lh8WOJ_WfD_Rw/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OCXBNKhxfBJW_yNIbmW8e79hUcHDy-mi7kjtfYc-vKA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OCXBNKhxfBJW_yNIbmW8e79hUcHDy-mi7kjtfYc-vKA/edit?usp=sharing

4. Sơ đồ khu vực tiêm:

5. Lưu ý học sinh khi đi tiêm:

- Mang theo giấy chứng nhận đã tiêm mũi 1, mũi 2 (hoặc tải thông tin trên app Sổ

sức khỏe điện tử - PC COVID)

- Mang theo Căn cước công dân.

- Thực hiện nghiêm túc các hướng dẫn của Bộ Y tế về những việc cần làm trước và

sau khi tiêm (ăn sáng, ngủ sớm, ở lại theo dõi sức khỏe 30 phút sau tiêm, khai

báo đầy đủ tình hình bệnh …)

- Thực hiện nghiêm túc quy định 5K của Bộ Y tế.

Nơi nhận:       KT. HIỆU TRƯỞNG

- Sở GDĐT “để báo cáo";       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                    - Phòng GDĐT, UBNDP. Bình Thọ “để phối hợp’;

           - Học sinh “để thực hiện”;                  Đã ký

           - Lưu VP.

                    Phạm Phương Bình